

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КАРПОВКИ РЕКИ НАБ. д.28 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двенадцать тысяч шестьдесят восемь рублей 90 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						2,3		12 068,90
ЖЭС-3						0,3		7 176,24
1	1	ХВС: Замена внут. трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм (кв32) 00-00011053 Труба металлопласт. DN 26*3,0мм 00-00010775 Кран шар."бабочка"-ДУ20Вн/Нар 00-00010782 Переходник м/п 26*3/4 нар. 00-00010781 Переходник м/п 26*3/4" вн. 00-00010787 Пресс тройник МП 26*26*26 00-00010770 Элемент соед. GEBO IK (вн.резьба) 1	ТЕРэ4.01-14-008-13	10 м	0,3	23 920,80	7 176,24	
				пог.м	3	125,83	377,49	
				шт	1	447,50	447,50	
				шт	1	331,67	331,67	
				шт	2	320,00	640,00	
				шт	1	695,83	695,83	
				шт	1	940,00	940,00	
Прямые затраты по разделу:							4 527,75	
Накладные расходы по разделу:							939,82	
Сметная прибыль по разделу:							512,63	
НДС 20% по разделу:							1 196,04	
Итого по разделу, включая НДС:							7 176,24	
ЭТУ						2		4 892,66
2	1	Смена светильников: светодиод. (кв28; кв14) 00-00008164 Светильник Медуза 9вт, IP54LUX	15-010-01с	1 шт.	2	2 446,33	4 892,66	
				шт	2	1 200,00	2 400,00	
Прямые затраты по разделу:							3 148,76	
Накладные расходы по разделу:							539,10	
Сметная прибыль по разделу:							389,36	
НДС 20% по разделу:							815,44	
Итого по разделу, включая НДС:							4 892,66	
Прямые затраты по всем разделам:							7 676,51	
Накладные расходы по всем разделам:							1 478,92	
Сметная прибыль по всем разделам:							901,99	

НДС 20% по всем разделам:

2 011,48

Итого по всем разделам, включая НДС:

12 068,90

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС _____ Тарасов В. Н.